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Udanin, 18.01.2023.
0S. 271.1.1.2023
Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: Poprawa bezpieczenstwa na terenie Gminy Udanin poprzez budowe / przebudowe remiz
OSP.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U z 2019 poz. 2019 ze
zm.) Zamawiajgcy — Gmina Udanin przekazuje tre$¢ pytan do SWZ i odpowiedzi:

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu w SWZ pkt. 8 ppkt. 1. 1) a) dot. warunkdéw udziatu
w postepowaniu o udzielenie zamédwienia z:

"Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze ze: w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krétszy - w tym okresie wykonat
nalezycie co najmniej jedng robote budowlang, obejmujgca swym zakresem budowe budynku
uzytecznosci publicznej (np. remizy, szkoty, Swietlice itp.)."

na. "Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze ze: w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie
wykonat nalezycie co najmniej jedna robote budowlanag, obejmujacg swym zakresem budowe
budynku uzytecznosci publicznej (np. remizy, szkoty, Swietlice itp.) lub innego budynku (np.
mieszkalnego) o wartosci prac nie mniejszej niz 1.000.000,00 zt (stownie: jeden milion ztotych
00/100 groszy)" ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode w zakresie zadania 1i 2, a w odniesieniu do zadania
3 warto$¢ prac nie mnigjsza niz 500.000zt

2. Uprzejmie prosimy o udostepnienie rysunku PZT (planu zagospodarowania terenu).
Odpowiedz: w zatgczniku ;

3. Czy zakres oferty wykonawcy ma obejmowaé dostawe i montaz wyposazenia wewnetrznego
(np. szafa suszarnicza, szafki, pralka, gasnice etc.)?
Odpowiedz: poza zakresem

4. Czy zakres oferty wykonawcy ma obejmowaé wykonanie przytacza wodociggowego oraz
przytgcza kanalizacyjnego? Jezeli tak, prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowe;.
Odpowiedz: w zataczniku ;

5. W opisie technicznym instalacji sanitarnych pojawia sie informacja "Zrodlem ciepta dla
projektowanego budynku OSP jest proj. pompa ciepta typu monoblok EHS HT 8kW wraz z
zintegrowanym zasobnikiem c.w.u. 2601 fy Samsung

- zlokalizowana w czeéci $rodkowej budynku". Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang pompy ciepta
typu monoblok na pompe ciepta typu split (osobno jednostka zewnetrzna i wewnetrzna)?
Odpowiedz: dopuszcza sie zmiane pompy ciepta o parametrach podanych w proj.; rwnowaznych
nie gorszych;

6. W opisie technicznym do projektu architektoniczno-budowlanego w pkt. 6 pojawia sie informacja

"Sciany fundamentéw lane", natomiast na rysunku A8 (przekréj C-C) widnieje informacja: "$ciana
fundamentowa z bloczka M6". W jakiej technologii nalezy wykona¢ $ciany fundamentowe?
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Odpowiedz: w projekcie przewidziano $ciane z bloczka M6 z zelbetowymi trzpieniami i wiencem
WO, dopuszcza sie mozliwosé wylania $cianki w catosci jako zelbetowej do wienca WO,

7. W opisie technicznym do projektu architektoniczno-budowlanego pojawia sie informacja, ze tynk
wewnetrzny przewidziano jako cementowo-wapienny. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane na
tynk gipsowy?

Odpowiedz: dopuszcza sie zmiane

8. W opisie technicznym do projektu architektoniczno-budowlanego pkt. 9 pojawia sie nastepujgca
informacja na temat izolacji termicznej posadzki: "Podtoga na gruncie styropian XPS 100 gr 10 cm
U = 038 (W/m 2 K)", natomiast na rysunku A8 (przekréj C-C) jako izolacje termiczng posadzki
wskazano "styropian twardy ( 0,038 W/(m2xK))". Jaki zatem rodzaj izolacji ma przyja¢ wykonawca
w swojej ofercie - XPS czy styropian twardy (tj. EPS100)7?

Odpowiedz: nalezy przyja¢ "Podtoga na gruncie styropian XPS 100 gr 10 cm U = 038 (W/m 2 K)"

9. Czy w zakresie oferty wykonawcy ma byé wykonanie podtogi z ptyt OSB na poddaszu
nieuzytkowym? Jezeli tak to w jakim zakresie?
Odpowiedz: w zakresie przejscia i komunikacji o szerokosci 220 cm;

10. Czy przedmiar jest wiazacy?
Odpowiedz: tak; ze wzgledu na realizacje zadania, ktore jest realizowane z dofinansowaniem
Polskiego tadu. Transze wynagrodzenia bedg rozliczane w oparciu o kosztorys ofertowy.

11. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert do 27.01.2023
r.?
Odpowiedz: Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 25.01.2023;

12. Czy wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej ofercie wykonanie ogrodzenia? Jezeli tak to w jakim
zakresie?
Odpowiedz: projekt nie przewiduje ogrodzenia terenu;

13. Czy wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej ofercie usunigcie asfaltu znajdujgcego sie przy
istniejgcym budynku?

Odpowiedz: tylko w czesci objetej opracowaniem, niezbednej do pracy przy wyburzanym budynku
istniejgcym.

Odpowiedzi majg charakter istotny, w zwigzku z tym Zamawiajacy wydtuza termin sktadania i
otwarcia ofert na dzien 25.01.2023r.

JT

mgr in2. Wojclech Phagiulk

Sprawe prowadzi:

Aleksandra Zastocka

Kierownik referatu rolnictwa, ochrony $rodowiska, gospodarki przestrzennej i infrastruktury
e-mail: aleksandra.zastocka@udanin.pl, Tel. 76/744-28-94
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